[image: ]
	Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
	[image: ]

	[image: ]
	Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
	[image: ]

Continuação Edital 080/2016-PEN
EDITAL Nº 031/2017 - PEN

	CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi afixado no local de costume nesta Instituição, no dia 27/04/2017.

Marco Aurélio de Oliveira

	Resultado de seleção de alunos para o PET / Educação Física.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições e considerando o Edital nº 027/2017 – PEN.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação Tutorial, do Grupo de Educação Física (PET/ Educação Física), da Universidade Estadual de Maringá:
	Acadêmico (a)
	Classificação

	Bianca Nascimento Faria
	1º classificada

	Wagner Botelho da Silva
	2º classificado

	Nilton Rodrigues Teixeira Junior
	3º classificado

	João Paulo Marques
	Desclassificado

	Hiago Henrique da Silva
	Desclassificado

	Eloá Guimarães da Silva
	Não compareceu

A validade da referida seleção é de 1 (um) ano a partir desta data.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 26 de abril de 2017.

Profª Drª Ana Tiyomi Obara
Pró-Reitora de Ensino
image1.wmf

image2.png
PEN